АДМИНИСТРАЦИЯ
АКСЕНИХИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КРАСНОЗЕРСКОГО  РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.12.2013 года                                        с. Аксениха                                  №101
     О закреплении полномочий  администратора

     доходов бюджета Аксенихинского сельсовета
     Краснозерского района

     Новосибирской области на 2014 год
     и плановый период 2015 и 2016 годов.
               В соответствии  с решением  тридцать седьмой  сессии  Совета депутатов Аксенихинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от 25.12.2013 года « О бюджете  Аксенихинского сельсовета Краснозерского района  Новосибирской области на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

              1.Закрепить  за администрацией Аксенихинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области полномочия администратора доходов бюджета  Аксенихинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов, согласно ст. 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации  в разрезе кодов  доходов в соответствии с приложением № 1. ( прилагается )
              2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Аксенихинского сельсовета
Краснозерского района

Новосибирской области                                                       З.И. Биденко

Крыгина Г.И.

71-241